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Wykorzystaj możliwości posiadanych usług!

Usługi internetowe dają użytkownikowi bardzo szeroki wachlarz możliwości użycia. Nie każdy przedsiębiorca jest
jednak świadom, w jaki sposób mógłby efektywnie wykorzystać posiadane domeny czy serwer. 

                

         W przypadku adresów WWW bardzo         korzystną opcją jest możliwość tworzenia darmowych         subdomen. Powstają one poprzez dodanie do domeny właściwej         przedrostka oddzielonego kropką. Przykładowa budowa         subdomeny: twojprodukt.twojafirma.pl, przy czym         twojafirma.pl jest adresem właściwym. Subdomeny są         korzystną alternatywą dla długich i skomplikowanych         linków. Internautom odwiedzającym dużo łatwiej zapamiętać         subdomeną i do niej wrócić, niż rozbudowany link.         Ponadto, subdomeny mogą być wykorzystywane w kampaniach         promocyjnych. Firma promować może subdomenę, zamiast         adresu WWW do strony głównej przedsiębiorstwa, na której         klient sam musiałby odnaleźć pożądane informacje.         Dzięki takiemu rozwiązaniu odbiorca trafiałby bezpośrednio         do podstrony o reklamowanym produkcie. Dla przedsiębiorców         ważna powinna być także możliwość samodzielnej         konfiguracji wpisów dla DNS domeny. Dzięki temu         administratorzy firmowych stron WWW mogą samodzielnie         modyfikować ustawienia, adekwatnie do potrzeb, a zmiany         funkcjonują od momentu wprowadzenia. Firma nie musi         przesyłać prośby o modyfikację ustawień do Biura Obsługi         Klienta, a później czekać na ich wdrożenie.
         Jeżeli natomiast firma posiada serwer z możliwością         tworzenia nieograniczonej liczby kont FTP (np. Active w         nazwa.pl), może wykorzystać usługę jako platformę         wymiany plików. Często dokumenty wymieniane pomiędzy         przedsiębiorstwem a kontrahentami są zbyt ciężkie, by         mogły zostać dołączone do wiadomości e-mail.         Dokumenty te mogą być zamieszczane na serwerze, skąd         inne upoważnione osoby będą mogły je pobierać.         Wystarczy, by firma utworzyła konta FTP dla wybranych osób.         Korzystna jest także możliwość tworzenia         nieograniczonej liczby kont e-mail oraz rozróżniania wśród         przekierowanych na serwer adresów WWW domen pocztowych głównych         i dodatkowych. Dzięki temu przedsiębiorca może tworzyć         dla wszystkich pracowników indywidualne konta pocztowe o         spójnym nazewnictwie, a także konta e-mail o tym samym         loginie w różnych domenach (np. biuro@). Jeśli         natomiast wybrany przez firmę hosting posiada wdrożony         protokół IMAP, znacznie ułatwi to korzystanie z poczty         elektronicznej w przedsiębiorstwie. IMAP umożliwia         korzystanie z jednego konta wielu użytkownikom. Jest to         szczególnie przydatne, gdy jeden projekt tworzony jest         przez kilka osób – mogą one pracować w tym samym         czasie na tych samych danych. Kolejnym ułatwieniem na         serwerze z protokołem IMAP jest możliwość         automatycznego pobierania nagłówków, zamiast całych         wiadomości. Dzięki temu ogranicza się znacznie zużycie         transferu serwera. Ułatwia to także korzystanie z         poczty za pośrednictwem urządzeń mobilnych (np.         telefonów komórkowych). 
         Świadomość tego, jakie możliwości stwarzają usługi,         pozwala na kreatywne ich wykorzystanie. Warto więc każdorazowo         przeanalizować dokładnie opcje dostępne w ramach         nabywanych domen czy serwerów.

         Autor: Daniel Kotyras –          marketingowiec, autor kilkudziesięciu publikacji na         temat komunikacji marketingowej w najważniejszych         polskich dziennikach, tygodnikach oraz miesięcznikach         gospodarczych i branżowych. Obecnie – Dyrektor ds.         Marketingu i PR w NetArt ( 
www.nazwa.pl ). Firma jest liderem rynku         rejestracji domen i hostingu, zapewniając od 1997 roku         kompleksową obsługę klientów w zakresie rejestracji         oraz pośrednictwa sprzedaży domen internetowych,         hostingu, a także tworzenia Stron WWW. NetArt posiada 30         % udziału w polskim rynku usług IT, obsługuje ponad         300 tys. Klientów oraz 500 tys. domen. Został także         wyróżniony Godłem „Firma Przyjazna Klientowi”.
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